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1 2020.1.25.063 João Guilherme Carvalho Roberto joaoguilherme.roberto@sou.unifal-mg.edu.br 7,99 ICT BICT ICT108 Fenômenos Mecânicos 2024 Primeiro Daniel Juliano Pamplona da Silva Aprovado S D 10,0 S 1 8,39 APROVADO

2 2019.2.36.007 Ian Felix de Oliveira ian.oliveira@sou.unifal-mg.edu.br 9,01 ICT BICT ICT118 Laboratório de Termodinâmica 2024 Primeiro Marilsa Aparecida Mota Aprovado S N 10,0 N 1 7,21 APROVADO

3 2018.2.25.059 Ana Beatriz Piva de Paula ana.piva@sou.unifal-mg.edu.br 6,36 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2024 Primeiro Francisco José Cardoso Aprovado S N 7,0 S 1 7,09 APROVADO

4 2019.2.25.069 Matheus de Oliveira Alves Ribeiro matheusoliveira.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 8,62 ICT BICT ICT117 Laboratório de Mecânica 2024 Primeiro Marilsa Aparecida Mota Aprovado S N 10,0 N 1 6,90 APROVADO

5 2021.1.25.004 Ana Luiza Valente Contin ana.contin@sou.unifal-mg.edu.br 8,10 ICT BICT ICT127 Ciência e Tecnologia de Materiais 2024 Primeiro Sylma Carvalho Maestrelli Aprovado S N 8,0 N 1 6,48 APROVADO

6 2023.1.50.002 Flávia Miguel dos Santos flavia.miguel@sou.unifal-mg.edu.br 8,08 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Aprovado S D 6,0 N 1 6,46 APROVADO

7 2019.1.35.003 Dayran Vazzi Geraldo dayran.geraldo@sou.unifal-mg.edu.br 7,74 ICT BICT ICT132 Geologia 2024 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison Aprovado S D 8,5 N 1 6,19 APROVADO

8 2022.1.25.027 Vinícius Valim Seco vinicius.seco@sou.unifal-mg.edu.br 7,61 ICT BICT ICT107 Fenômenos Eletromagnéticos 2024 Primeiro Enrique Alberto Gallegos Collado Aprovado S N 10,0 N 1 6,09 APROVADO

9 2020.1.34.003 Anna Júlia Fachim Haidamus anna.haidamus@sou.unifal-mg.edu.br 7,28 ICT EA ICT485 Química Analítica Ambiental 2024 Primeiro Renata Piacentini Rodriguez Aprovado S N 10,0 N 1 5,82 APROVADO

10 2020.1.25.046 Isabela Ferreira Amaral isabela.amaral@sou.unifal-mg.edu.br 7,25 ICT BICT ICT303 Gestão da Qualidade 2024 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno Aprovado S N 9,5 N 1 5,80 APROVADO

11 2015.2.34.018 Larissa Santos Veronezi larissa.veronezi@sou.unifal-mg.edu.br 4,57 ICT EA ICT491 Economia Ambiental 2024 Primeiro Fábio Ferraço Aprovado S D 6,0 S 1 5,66 APROVADO

12 2023.1.49.007 João Victor Marcondes Machado joao.marcondes@sou.unifal-mg.edu.br 6,94 ICT BICT ICT104 Estatística e Probabilidade 2024 Primeiro Patrícia Neves Mendes Aprovado S D 6,0 N 1 5,55 APROVADO

13 2017.1.34.004 Beatriz Carvalho Rodrigues beatrizcarvalho.rodrigues@sou.unifal-mg.edu.br 6,71 ICT EA ICT488 Águas Subterrâneas 2024 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison Aprovado S D 10,0 N 1 5,37 APROVADO

14 2019.1.25.024 Marcos Vinicius Bernardes marcos.bernardes@sou.unifal-mg.edu.br 6,53 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2024 Primeiro Iraí Santos Júnior Aprovado S N 6,6 N 1 5,22 APROVADO

15 2018.1.35.003 Lavínia Monteiro lavinia.monteiro@sou.unifal-mg.edu.br 6,21 ICT EM ICT371 Pesquisa Mineral 2024 Primeiro Carolina Del Roveri Aprovado S N 9,5 N 1 4,97 APROVADO

16 2022.1.25.102 Giovana Pereira Greghi giovana.greghi@sou.unifal-mg.edu.br 5,87 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2024 Primeiro Luiz Felipe Ramos Turci Aprovado S D 6,0 N 1 4,70 APROVADO

17 2023.1.50.015 Giovanna Gonçalves da Cruz giovanna.cruz@sou.unifal-mg.edu.br 5,45 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2024 Primeiro Eduardo José Aguilar Alonso Aprovado S N 10,0 N 1 4,36 APROVADO

18 2022.1.25.071 Giovana Fontes Vitorino giovana.vitorino@sou.unifal-mg.edu.br 4,74 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2024 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins Aprovado S D 6,0 N 1 3,79 APROVADO

19 2023.1.25.016 Yasmin Adelaide Ciacci yasmin.ciacci@sou.unifal-mg.edu.br 7,71 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Aprovado S D 6,0 N 0 6,17 APROVADO

20 2023.1.50.006 Jolanda Niemeijer da Costa jolanda.costa@sou.unifal-mg.edu.br 7,29 ICT BICT ICT121 Programação de Computadores - prática 2024 Primeiro Eduardo José Aguilar Alonso Aprovado S D 10,0 N 0 5,83 APROVADO

21 2019.2.25.052 Andreia Antonia Jacon andreia.jacon@sou.unifal-mg.edu.br 5,72 ICT BICT ICT117 Laboratório de Mecânica 2024 Primeiro Marilsa Aparecida Mota Aprovado S D 8,0 N 0 4,58 APROVADO

22 2023.1.36.003 Bruno Mazzotti bruno.mazzotti@sou.unifal-mg.edu.br 9,42 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Aprovado NI NI 6,0 N 0 7,54 APROVADO

23 2019.1.35.002 Paulo César Cóppola paulo.coppola@sou.unifal-mg.edu.br 8,53 ICT EM ICT302 Fundamentos de Mineração 2024 Primeiro Carolina Del Roveri Aprovado NI NI 10,0 N 0 6,82 APROVADO

24 2021.1.25.090 Larissa Gabriel Abreu larissa.abreu@sou.unifal-mg.edu.br 8,44 ICT EQ ICT578 Qualidade e Produtividade 2024 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno Aprovado NI NI 8,1 N 0 6,75 APROVADO

25 2022.1.25.013 Joao Victor de Melo joaovictor.melo@sou.unifal-mg.edu.br 8,31 ICT BICT ICT1327 Transformações Químicas 2024 Primeiro Tania Regina Giraldi Andrade Aprovado NI NI 6,0 N 0 6,65 APROVADO

26 2019.2.36.010 Roberto Felix de Souza Junior roberto.junior@sou.unifal-mg.edu.br 8,23 ICT BICT ICT121 Programação de Computadores - prática 2024 Primeiro Rogério Esteves Salustiano Aprovado NI NI 9,3 N 0 6,58 APROVADO

27 2021.1.25.008 Bruno Regis Borges da Costa Netto bruno.netto@sou.unifal-mg.edu.br 7,57 ICT BICT ICT121 Programação de Computadores - prática 2024 Primeiro Eduardo José Aguilar Alonso Aprovado NI NI 9,0 N 0 6,06 APROVADO

28 2017.1.35.005 Tatiane Christina Ferreira Silva tatiane.christina@sou.unifal-mg.edu.br 6,87 ICT EM ICT376 Beneficiamento de Minérios I 2024 Primeiro Guilherme José Ramos Oliveira Aprovado N D 10,0 N 0 5,50 APROVADO

29 2019.1.25.095 Ruan Fernandez ruan.fernandez@sou.unifal-mg.edu.br 6,65 ICT BICT ICT132 Geologia 2024 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison Aprovado NI NI 8,5 N 0 5,32 APROVADO

30 2016.2.34.021 Julia Rodrigues Silva Messias julia.messias@sou.unifal-mg.edu.br 5,74 ICT EA ICT081 Mecânica dos Solos I 2024 Primeiro Marcelo Ribeiro Barison Aprovado NI NI 10,0 N 0 4,59 APROVADO

31 2023.1.51.052 Carla Cristina Mauricio Alves de Oliveira carla.alves@sou.unifal-mg.edu.br 7,39 ICT EA ICT232 Planejamento Urbano e Ambiental 2024 Primeiro Francisco José Cardoso Classificado NI NI 6,5 N 0 5,91 CLASSIFICADO

32 2018.2.36.008 Julio César Sampaio Silveira julio.silveira@sou.unifal-mg.edu.br 6,81 ICT EQ ICT578 Qualidade e Produtividade 2024 Primeiro Marina Gomes Murta Moreno Classificado S N 6,7 N 0 5,45 CLASSIFICADO

33 2020.1.25.091 Otavio Mapelli Martins otavio.martins@sou.unifal-mg.edu.br 7,31 ICT BICT ICT1327 Transformações Químicas 2024 Primeiro Tania Regina Giraldi Andrade Reprovado NI NI 5,3 N 0 5,85 REPROVADO

34 2022.1.25.028 Vitor Eduardo Coral Venancio vitor.venancio@sou.unifal-mg.edu.br 8,61 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Ausente NI NI ------------- N 0 6,89 AUSENTE

35 2019.1.36.013 Maria Carolina Marcassa Ferreira maria.marcassa@sou.unifal-mg.edu.br 8,3 ICT EQ ICT500 Físico-Química para a Engenharia Química 2024 Primeiro Iraí Santos Júnior Ausente NI NI ------------- N 0 6,64 AUSENTE

36 2023.2.25.048 Leticia Previero Mazzi leticia.mazzi@sou.unifal-mg.edu.br 7,68 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Ausente S D ------------- N 0 6,14 AUSENTE

37 2019.1.25.074 Gustavo Aparecido Nagae Teixeira gustavo.teixeira@sou.unifal-mg.edu.br 6,76 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Ausente NI NI ------------- N 0 5,41 AUSENTE

38 2022.1.25.006 Estefane Machado Teodoro estefane.teodoro@sou.unifal-mg.edu.br 6,5 ICT BICT ICT103 Empreendedorismo 2024 Primeiro Teresa Cristina Monteiro Martins Ausente NI NI ------------- N 0 5,20 AUSENTE

39 2020.1.25.102 Sabrina dos Santos Moreira sabrina.moreira@sou.unifal-mg.edu.br 5,74 ICT BICT ICT110 Funções de Uma Variável 2024 Primeiro Rodrigo Sampaio Fernandes Ausente NI NI ------------- N 0 4,59 AUSENTE

40 2016.1.36.035 Carlos Gabriel Placedino carlos.gabriel@sou.unifal-mg.edu.br 5,66 ICT BICT ICT119 Lógica de Programação 2024 Primeiro Luiz Felipe Ramos Turci Ausente NI NI ------------- N 0 4,53 AUSENTE

41 2018.2.35.001 Carolina Mendes Gonçalves carolina.goncalves@sou.unifal-mg.edu.br 7,35 ICT EM ICT392 Projeto Integrador: Exploração Mineral 2024 Primeiro Carolina Del Roveri Inscrito S N ------------- N ------------- 5,88 INSCRITO

42 2017.2.35.004 Francisco Eduardo Fernandes Ribeiro francisco.ribeiro@sou.unifal-mg.edu.br 6,4 ICT EM ICT392 Projeto Integrador: Exploração Mineral 2024 Primeiro Carolina Del Roveri Inscrito S N ------------- N ------------- 5,12 INSCRITO

Esclrecimentos
OS 14 PRIMEIROS COLOCADOS (EM AZUL) OBS.
SÃO OS DISCENTES CONTEMPLADOS COM          LEGENDA DA COLUNA "QUER BOLSA?"
BOLSA DE MONITORIA N = NÃO QUER CONCORRER À BOLSA

S = QUER CONCORRER À BOLSA
NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
         LEGENDA DA COLUNA "PARA QUAL TURNO"
D = DIURNO (TURMA A)
N = NOTURNO (TURMA D)
NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
         LEGENDA COLUNA "FOI MONITOR VOLUNTÁRIO?"
N = NÃO FOI MONITOR VOLUNTÁRIO
NI = NÃO INFORMADO E/OU NÃO RESPONDEU AO QUESTIONÁRIO
S/N = INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO MAS NÃO ENVIOU A CÓPIA DO CERTIFICADO AO COMITÊ OU NÃO ENTREGOU NO PRAZO ESTABELECIDO)
S= INFORMADO QUE FOI MONITOR VOLUNTÁRIO E ENVIOU AO COMITÊ  O CERTIFICADO DENTRO DO PERÍODO ESTABELECIDO
Em vermelho: a unidade curricular para a qual se inscreveram foi cancelada.
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